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S

Opis produktu

Produkt:
Nazwa:
Opis:

EAN:

Gwarancja producenta:
Ogédlne

Rodzaj produktu:
Przeznaczony dla:
Szerokos¢:

Gtebokos¢:

Wysokos¢:

Waga:

Zasilacz

Ztacza wejsciowe:
Liczba Ztacz Wejscia:
Ztacza wychodzace:
Cechy:

Rézne

Akcesoria w zestawie:
Dotaczone przewody:
Gwarancja producenta
Obstuga i wsparcie:

Informacja o kompatybilnosci

Zaprojektowany dla:

TRUST GXT 251 Duo Charging

Dock for PS5

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

20,48 zt
16,65 zt

Obecnie brak - zapytaj o
dostepnosé

1-3 dni
4152276
24173

8713439241730

TRUST GXT 251 Duo Charging Dock for PS5

Trust Gaming GXT 251 Duo - Stacja dokujaca - 2 ztacza
wychodzace - dla Sony DualSense

8713439241730

24 miesigce w serwisie

Stacja dokujaca

Bezprzewodowy kontroler do gier
6.6 cm

19.5cm

6 cm

150 g

24 pin USB-C
1

Wszystkich 2
Wskaznik LED

2 ztacza USB
Kabel USB-C

Gwarancja ograniczona - 2 lata

Sony DualSense

Dane techniczne przekazywane nam sg przez firmy trzecie do celéw informacyjnych. Nie ponosimy zadnej odpowiedzialnosci
za zawarte w nich ewentualne btedy.
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